
ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 165/2018
DATA: 01 de Março de 2018.
SÚMULA: Designa o(a) servidor(a) EDILENA COSTA
SOUZA, como Fiscal de Contrato e dá outras providencias.

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE
MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR
LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa o (a) servidor (a) EDILENA COSTA SOUSA, RE: 2294, portador(a)
do RG n°: 1.631.123-0 SSP/MT e inscrito(a) CPF n°: 966.311.121-68, como Fiscal de Contrato abaixo
relacionado:

Contrato:
Número/
Ano

Contratado Objeto

08/2018 HERMES GIRELI
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
na instalação e configuração de relógios ponto para a Prefeitura
Municipal de Cláudia/MT.

09/2018 ALINE MESSIAS ME
Aquisição de licença de software compatível com relógio ponto
Henry, para a implantação de sistema ponto eletrônico nas
Secretarias Municipais de Cláudia-MT.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO
GROSSO, EM 01 DE MARÇO DE 2018.

ALTAMIR KÜRTEN
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRA-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE


